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14/08/2020

NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Peqin

Adresa Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail info@peqini.gov.al

Faqja e Internetit www.peqini.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje automjeti për bashkinë Peqin

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-68687-08-13-2020

5. Fondi limit : 2 800 000 lekë (dymilion e tetëqindmijë) pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 24.08.2020,
ora 09.00. Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 24.08.2020, ora
09.00. Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al

KRYETARI I BASHKISE
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